
2025年7月吉日 

保護者 各位 

九州共立大学後援会 

会長 吉田 隆行 

「令和 7（2025）年度 保護者懇談会」の開催について（ご案内） 

拝啓、初夏の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より後援会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、九州共立大学では保護者の皆様と大学教職員がご子息・ご息女の学修についての報告や相談、また大学に

対するご意見・ご要望を伺う貴重な場として毎年、後援会主催の保護者懇談会を開催しております。 

つきましてはご多忙中とは存じますが、是非最寄りの会場にご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、天候や感染症の状況によって、急遽開催を中止する場合があります。その際は大学ホームページにてお知

らせいたしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 敬具 

１．保護者懇談会の日程と会場 

日 程 開催県 会 場 連絡先 

8月30日(土) 
宮 崎 アートホテル宮崎スカイタワー 0985-31-1111 

長 崎 サンプリエール長崎 095-822-3390 

8月31日(日) 

沖 縄 パシフィックホテル沖縄 098-868-5162 

鹿児島 ホテルマイステイズ鹿児島天文館 099-224-3211 

広 島 広島グランドインテリジェントホテル 082-263-5111 

熊 本 アークホテル熊本城前 096-351-2222 

9月 6日(土) 福 岡 九州共立大学 自由ケ丘会館 093-693-3003 

 ２．懇談会の受付および開催時間 

〈 地方会場 〉 

事 項 時 間 備考欄 

受 付 9:00～11:00 準備が整い次第受付を開始します。 
11:00までにお越しいただけない場合は欠席となります。 個人面談 9:00～13:00 

※各地方会場にお車でお越しの場合、駐車料金は各自負担となります。 

〈 本学会場 〉 

事 項 時 間 備考欄 

受 付 9:30～13:00 自由ケ丘会館1階 
13:00までにお越しいただけない場合は欠席となります。 個人面談 10:00～14:00 

※昨年度とは異なり、昼食の提供はありませんので、予めご了承ください。

休憩場所として自由ケ丘会館1階食堂（営業なし）を、9：00～14：00の間、開放しております。

〈 裏面へ続き 〉 



３．出席の申し込み 

以下の手順に従ってグーグルフォームにて出席の申し込みを行ってください。 

申込締切日は７月２２日（火）です。厳守ください。 

 

① 右のＱＲコードを読み取ってグーグルフォームの画面を開いてください。 

② 必要事項をご入力のうえ、送信してください。 

③ 送信完了後はグーグルフォームの画面に「回答を記録しました」と表示されます。 

④ 上記のメッセージが表示されたら完了です。 

 ※グーグルフォームで申し込みができない場合は、下記連絡先までご連絡ください。 

 

４．申し込み後の変更について 

  申し込み後の欠席や会場変更等については、必ずご連絡ください。 

無断で欠席されますと運営に支障をきたしますので、ご協力よろしくお願いいたします。 

 

保護者懇談会の詳細は九州共立大学ホームページにも掲載しています。 

  「九州共立大学ホームページ → 保護者の方へ → 保護者懇談会」の手順でアクセスいただくと、保護者懇会

の の詳細をご覧いただけます。 

  

 

申し込みの連絡先：九州共立大学 キャリア支援課 古川（こがわ）  ℡093-693-3003  

 

   

                      九州共立大学 

 後援会 事務局 権藤（ごんどう）                    

                        ℡093-602-1050 

 


